
.5»:

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 15 de junho de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Inexigibilidade de Licitação n® 008/2018, que
objetiva:APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA CANTORA EDUARDA BRASIL NOS FESTEJOS
JUNINOS DE SANTA RITA, QUE SERÁ REALIZADO DIA 21/06/2018 NO MUNÍPIO DE
SANTA RITA - PB, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- RF COMUNICAÇÃO E PROMOÇAO LTDA
CNPJ: 11.500.817/0001-45

Valor: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA
Prefeito Constitucional


